

Revisionsfirma selskab - Forretning: 8620 Kjellerup
www.centerrevision.kjellerup.no.dk | e-mail: cr@centerrevision.kjellerup.no.dk
Telefon: 86 88 27 44

SILKEBORG SOLFILM APS

Hellebakken 16


8600 Silkeborg

CVR-nr. 41 04 63 25

ÅRSRAPPORT FOR 2022/23

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21. november 2023



Jimmy Mogensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Silkeborg Solfilm ApS
Hellebakken 16
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 41 04 63 25

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Jimmy Mogensen, direktør

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

Pengeinstitut

Jyske Bank A/S
Vestergade 8-10
8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med montering af solfilm og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 28.777, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 171.507.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		155.368	61.069
Personaleomkostninger	1	-111.203	0
Resultat før finansielle poster		44.165	61.069
Finansielle indtægter		-100	400
Finansielle omkostninger		-5.322	-4.432
Resultat før skat		38.743	57.037
Skat af årets resultat	2	-9.966	-12.540
Årets resultat		28.777	44.497
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		28.777	44.497
		28.777	44.497

BALANCE 30. JUNI 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>1.488</u>	<u>2.905</u>
Varebeholdninger		<u>1.488</u>	<u>2.905</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>35.563</u>	<u>5.650</u>
Tilgodehavender		<u>35.563</u>	<u>5.650</u>
Likvide beholdninger		<u>214.438</u>	<u>186.330</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>251.489</u>	<u>194.885</u>
Aktiver i alt		<u><u>251.489</u></u>	<u><u>194.885</u></u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>131.507</u>	<u>102.729</u>
Egenkapital		<u>171.507</u>	<u>142.729</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	12.719
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		273	254
Selskabsskat		18.506	29.392
Anden gæld		<u>51.203</u>	<u>9.791</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>79.982</u>	<u>52.156</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>79.982</u>	<u>52.156</u>
Passiver i alt		<u>251.489</u>	<u>194.885</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	102.730	142.730
Årets resultat	0	28.777	28.777
Egenkapital 30. juni 2023	40.000	131.507	171.507

NOTER

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	109.684	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.519</u>	<u>0</u>
	<u>111.203</u>	<u>0</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>9.966</u>	<u>12.540</u>
	<u>9.966</u>	<u>12.540</u>
3 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		